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ESTADO SITUACION FINANCIERA
cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202109 Vigencia 202009 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Op‘%j l/ 74'&‘-:'9.

CARLOS VIDAL TOBON BETANCUR

$48,933,770.00 $53,891,817.00 -$4,958,047.00
$0.00 $115,000.00 -$115,000.00
$48,933,770.00 $54,006,817.00 -$5,073,047.00
$0.00 $5,000,000.00 -$5,000,000.00

$0.00 $5,000,000.00 -$5,000,000.00
$48,933,770.00 $59,006,817.00 -$10,073,047.00
$48,933,770.00 $59,006,817.00 -$10,073,047.00

$7,221,500.00
$0.00

$5,540,000.00
$0.00

$1,681,500.00
$0.00

$7,221,500.00

$5,540,000.00

$1,681,500.00

$7,221,500.00

$12,576,125.00
$9,443,282.00
$19,692,863.00

$5,540,000.00

$12,576,125.00
$40,445,983.00

$444,709.00

$1,681,500.00

$0.00
-$31,002,701.00
$19,248,154.00

$41,712,270.00

$53,466,817.00

-$11,754,547.00

RECTOR
C.C. 8405289.0

$41,712,270.00

$48,933,770.00

$53,466,817.00

$59,006,817.00

-$11,754,547.00

-$10,073,047.00

CONTADOR
C.C. 98495144.0



